huani generis expulsio a pa-  
radiso legitur et in responso  
276 tantum sicut ibi in sudore  
vultus tui vesceris pane tuo ad  
laudes id amiserit mei deus et  
constemur tantum quoque alter de  
penitencia alter de laude scribitur  
quod per penitentiam ad vitam  
peruenitur. In autem amiserit mei  
deus et in missa oratione dedit  
me penitentia mortis humani ge-  
neris iugemiserit quod gaudium et letitiam  
amiserit tribulationem et dolorem  
inuenit. *De h.*

**S**exagesima inter hanc  
sunt et a septuaginta  
denotari cognoscitur et designat  
tempus viduitatis carie  
quo a sponsu suo in hoc mundo  
pregnatum. hanc quod in feria quinta  
paschalis ebdomade terminat.  
Sexagesima per sexagesa  
extendit et sex opera evan-  
gelii decemque legis propterea  
expresserunt sunt autem  
hec evangelii opera esurium  
et adisab in maduram  
sitim et adisab in bibe. Rudo  
et operum me. hospes et  
suscepisti me. Precepta autem  
legis sunt hanc. Non adorabis  
deos alienos non perjurabis.  
Sanctifica diem sabbatum quod  
non habet dominica die fastium.

honora patrem et matrem  
non omnes non meturaberis.  
non furtum facies non falsum  
testimonium dices. Non concupiscas  
rem proximi tui non uxorem  
non omnia que illius sunt. Cumque  
impleverit hoc auditus erit.  
Venite benedicti patris misericordie  
feria quinta que est finis quadragesime  
hoc officium tantum. Venite benedicti  
dicitur per in horribili offensa et  
in missa. Exurge que obdor-  
atus arborum etiam deplorat suum  
et pro liberatione sua deum  
orat. *De quinquagesima*

**Q**uinquagesima quod septuagesima  
invenit que in paschali  
die finitur. per hanc penite-  
na expressit. Veni et quinquagesima  
psalmus in penitencia ponitur.  
Deo et hac die de diluvio legitur  
et tantum quod per quinquagesima  
dies extendit. quia per sexagesima  
finitur penitencia pro verbis  
per factum per constantem amper.  
Et nona que in primis de diluvio  
denotat et ab hanc obedientia  
tantum et sic de toto illuminato  
subiungitur quod qui se penitencia  
a seculis peccatorum ablucit et  
denotat mandatis dei obediens  
a christo illuminatus gaudebit. Cum  
quibus autem quinquagesima finitur.

q̄ qui opa q̄m̄q̄ sensuum  
 p̄ decalogum legis p̄cedo  
 diluunt a resurrectione p̄tinuit.  
 qua die leti cantant. Resurrexi  
 et adhuc tecum sum. In hac die  
 in antiphona. In m̄ltitudine  
 et in missa. Etia in die  
 p̄toris eccl̄ia diuinu auxiliu  
 inuocare ab quo liberat  
 postulat. In lxx in euāgē. Om̄ia  
 ordina i lxx. Ad in lxxo vs  
 conuulsi dñe terra scindimur.  
 in euāgēlio sēme uerbi dei  
 p̄p̄tina. In quodā gesima fructu  
 luno in celo diluato colligit